ИЗВЕЩЕНИЕ

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края в соответствии со статьёй 14.1 Федерального закона от 24.07.2002г.  №101- ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» извещает о проведении  общего собрания участников долевой собственности на земельный  участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 26:02:000000:6399, площадью 2869082 кв.м., местоположение: Российская Федерация, Ставропольский край, Ипатовский район, территория муниципального образования Леснодачненского сельсовета.
Инициатор проведения собрания: Хализов Андрей Александрович (участник долевой собственности).
Общее собрание состоится: 11 ноября 2021 года в 11 час. 00 мин., начало регистрации участников: 10 час. 30 мин.
Место проведения общего собрания: Ставропольский край, Ипатовский район, с. Красная Поляна, ул. Ленина 55.
Повестка дня общего собрания:
	1.Избрание лица, уполномоченного  от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при согласовании местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой собственности, при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности, и образуемых из него земельных участков, а также заключать договоры аренды данного земельного участка, соглашения об установлении сервитута, об осуществлении публичного сервитута в отношении данного земельного участка или соглашения об изъятии недвижимого имущества для государственных или муниципальных нужд, в том числе об объеме и о сроках таких полномочий.
Для принятия участия в собрании участнику долевой собственности необходимо иметь паспорт и подлинные документы, удостоверяющие права на земельную долю (свидетельство о регистрации права или выписку из Единого государственного реестра недвижимости), а представители должны иметь нотариально удостоверенную доверенность на право участия в собрании.
Ознакомиться с документами по вопросу, вынесенному на обсуждение общего собрания, участники долевой собственности могут по 10 ноября 2021 г. по адресу: Ставропольский край, Ипатовский район, с. Красная  Поляна, ул. Механизаторов, дом 5, кв. 2. в рабочие дни (с понедельника по пятницу) с 08 час. 00 мин. до 12час. 00мин., с 13час. 00 мин. до 17час. 00мин.

                                                  Администрация Ипатовского городского округа